
 

 
 

1 

Usnesení prezidia ČSC  č. 2 / 2024  
z jednání Prezídia ČSC, konaného dne 01.02.2024 v sídle ČSC, v Praze, Nad Hliníkem 4 

 

Přítomni: Petr Marek, David Průša, Josef Dlohoš, Petr Šrámek, Luděk Telecký, Slavomír Svoboda, 

                             Pavel Havránek 

On-line:   

Omluveni:  Petr Balogh  

Zápis: Jaroslava Krakovičová 

  
 

I. USNESENÍ: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

U 1-02/24           Prezidium schvaluje zápis z jednání Prezidia ČSC ze dne 8.1.2024 

 
U2 – 02/24  Prezidium bere na vědomí Zprávu prezidenta Petra Marka : 
Finanční situace svazu 
Jednání VV 
MS cyklokros v Táboře 
Schůzka řídícího výboru UCI v Praze 
MČR v cyklokrosu v Táboře 
Král cyklistiky 
Schůzka s vedením armádního centra Dukly 
Schůzka OH svazů 

 
U 3 – 02/24 Prezidium bere na vědomí zprávu ekonomického viceprezidenta p. Svobody 
Aktualizace provizorního rozpočtu 
Kontrola FÚ – dotace MŠMT 2020 
Výpůjčka IVECO 
Stravenkový paušál 
Prodej nedobytné pohledávky za TTV Sport Group s.r.o. (IČO 02429802) ve výš 1.244 tis 
průběžný přehled čerpání dílčích rozpočtů 2024 
Podání žádosti o dotaci NSA na činnost svazu, reprezentaci a talent. Mládež na rok 2024 
Podmínky Výzvy NSA na VSA zůstávají stejné  

 
U4 – 02/24 Prezidium bere na vědomí zprávu generálního sekretáře J.Krakovičové 
NSA 2024 
SCM 2024 
Hodnocení výsledků Reprezentace 2023, Talent 2023, Reprezentace ZPS 2023 
Král cyklistiky 2023 + 140. výročí  
Partneři ČSC 
MČR /MSR 2024 
Kongres UEC 2024 
Dráhové tréninky pro oddíly a talentovanou mládež bez dráhové přípravy 
Dráhové tréninky pro veřejnost 
Visegrad 2024 
Žádosti o podporu pořadatelů 
Zapůjčení dodávek pro soustředění – 1Q 2024 
OH Paříž 
Nominace MS v cyklokrosu Tábor 

 
U5 – 02/24 Prezidium pověřuje předsedu komise silniční cyklistiky k vypracování řešení finanční situace 
organizace ČP a MČR v silniční cyklistice 
 
U6 – 02/24 Prezidium schvaluje návrh aktualizace provizorního rozpočtu 2024 dle zprávy ekonomického vice 
prezidenta S. Svobody 



 

 
 

2 

 
U7 – 02/24 Prezidium schvaluje návrh Směrnice 01/2024 o poskytování stravenkového paušálu  
 
U8 – 02/24 Prezidium schvaluje návrh na úplatný prodej nedobytné pohledávky za TTV Sport Group s.r.o. (IČO 
02429802) ve výš 1.244 tis 
 
U9 – 02/24 Prezidium schvaluje možnost jednorázového zapůjčení dodávek oddílům na soustředění v  1Q 2024. 
Oddíly uhradí za půjčení 1500 Kč / den včetně DPH 
 

U10 – 2/24 Prezidium bere na vědomí zprávu předsedy disciplinární komise Davida Průši o řešení stížnosti na 
oddíl, který vystavil závodníkovi bez jeho vědomí licenci na rok 2024. Závodník však s členstvím v oddíle 
nesouhlasí.  
Zároveň Prezidium bere na vědomí informaci k vyřešení stížnosti na postup při udělování medailí na MČR 
v časovkách družstev. 
 
U11 – 2/24 Prezidium schvaluje termín příštího jednání prezidia 5.3.2024 od 10:30 
 
 
Zapsala: Jaroslava Krakovičová  
V Praze, dne 1.2. 2024 


	NSA 2024

